
 

 

VšĮ Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras  įgyvendina projektą 

,,Priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą 

tuberkulioze sergantiems asmenims, įgyvendinimas Vilkaviškio rajone‘‘ 

2018 m. rugsėjo mėn. 06 d. VšĮ Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras, 

atstovaujamas vadovės Danguolės Almonaitienės,  pasirašė sutartį su VšĮ „Europos socialinio fondo 

agentūra“ dėl projekto „Priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų 

prieinamumą tuberkulioze sergantiems asmenims, įgyvendinimas Vilkaviškio rajone“. 

Projektas finansuojamas iš Europos socialinio fondo lėšų. Projektas skirtas įgyvendinti 

priemones, gerinančias ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimo prieinamumą 

tuberkulioze sergantiems pacientams, Vilkaviškio rajone. Projekto metu planuojamos gauti lėšos 

bus skiriamos talonų maisto produktų išlaidoms ir vykdančiojo personalo kelionių, komandiruočių 

transporto išlaidoms, reikalingoms projekto veikloms vykdyti. Šiomis priemonėmis pacientai 

sergantys tuberkulioze bus motyvuojami tęsti tiesiogiai stebimą trumpo gydymo kursą DOTS 

kabinete. Projekto metu planuojama, kad 45 tuberkulioze sergantiems pacientams bus suteiktos 

socialinės paramos priemonės (maisto talonai)  tuberkuliozės ambulatorinio gydymo metu.  

 

Bendras projekto biudžetas – 18.632,00 Eur  

ES lėšos  - 15.837,00 Eur 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos – 1.397,00 

Pareiškėjo nuosavos lėšos – 1.398,00 Eur. 

 

 

Finansuojama iš Europos socialinio fondo 

www.esinvesticijos.lt  

http://www.esinvesticijos.lt/

